II

## ADDENDA

IN MARTYROLOGIO ROMANO

DIE 27 IANUARI

*Ad calcem elogii sancti Ioannis Chrysostomi, post verba conditum fuit, addatur:*

Hunc vero praeclarissimum divini verbi praecorem Pius Papa decimus oratorum sacrorum coelestem patronum declaravit atque constituit.

DIE 6 MARTII

*Primo loco legitur:*

Sanctarum Perpetuae et Felicitatis martyrum quae nonis Martii gloriosam martyrii coronam a Domino receperunt.

DIE 7 MARTII

*Ad calcem elogii sanctarum Perpetuae et Felicitatis, post verba sub Severo principe, addatur:*

Sanctarum vero Perpetuae et Felicitatis festum pridie huius diei recolitur.

DIE 15 MARTII

*Ultimo loco legitur:*

Vindobonae in Austria, sancti Clementis Mariae Hofbauer, sacerdotis professi congregationis sanctissimi Redemptoris, plurimis in Dei gloria et animarum salute promovenda ac dilatanda ipsa congregatione exantlatis laboribus insignis; quem virtutibus et miraculis clarum Pius decimus Pontifex maximus in Sanctorum canonem retulit.

DIE 23 MARTII

*Ultimo loco legitur:*

Barcinone in Hispania, sancti Iosephi Oriol presbyteri, ecclesiae S. Mariae Regum beneficiarii, omnigena virtute, ac praesertim corporis afflictatione, paupertatis cultu, atque in egenos et infirmos caritate celebris; quem in vita et post mortem miraculis gloriosum Pius Papa decimus Sanctorum numero accensuit.

DIE 3 DECEMBRIS

*Ad calcem elogii santi Francisci Xaverii, post verba hac die celebratur, addatur:*

Pius vero Papa decimus ipsum beatum virum so-

dalitati et operi Propagandae Fidei coelestem patronum elegit atque constituit.

## DECRETUM

Sanctissimus Dominus noster Pius Papa X referente infrascripto Cardinali sacrarum Rituum Congregationi Praefecto, suprascripta elogia, ita approbata, Martyrologio Romano suis locis respective inseri iussit, Die 10 Novembris 1909.

Fr. S. CARD. MARTINELLI, *Praefectus*.

L. ✠ S.

Philippus Can. Di Fava, *Substitutus*.

---

### III

## PORTUS PRINCIPIS

CIRCA CONSECRATIONEM ECCLESIAE «COEMENTO ARMATO»  
CONSTRUCTAE.

A Rvmo. Dño. Iuliano Conan, Archiepiscopo Portus Principis, sacrarum Rituum Congregationi nuper propositum fuit, pro opportuna solutione, sequens dubium: An ecclesia, constructa vel construenda ex materia quae *coementum armatum* nuncupatur, consecrari valeat, adhibita forma ac ritu Pontificalis Romani?

Et Sacra Rituum Congregatio, exquisito Commissionis liturgicae suffragio, ita respondendum censuit: *Affirmative*, dummodo duodecim crucium loca, et postes ianuae principalis, sint ex lapide.

Atque ita rescripsit, die 12 Novembris 1909.